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
rezinho.
BOA ESPERANÇA - 2 dorms, sala, co-
zinha e wc, gar 2 carros, Rua Professor 
Candido Barbosa Filho. R$ 110.000 
(não aceita financiamento).
CENTRO - 2 dorms sendo 1 suíte, sl, 
copa/coz, área serviço coberta e quin-
tal na frente, Rua São Paulo. pode ser-
vir tanto para moradia, como para uso 
comercial. R$ 230.000.
CENTRO – área comercial, Rua Silva 
Jardim, nº 38, Vila Santo Antônio, 2 
dorms, sala, copa, cozinha, banheiro 
social, garagem para 2 carros, quin-
tal nos fundos, despensa e área de 
lazer; edícula com 2 quartos, sala e 
banheiro, A.T 242m² e A.C 149m². R$ 
450.000 (aberto a proposta).
CENTRO – Propriedade na Rua Para-
ná, sendo terreno 207m², térreo com 
residência sendo sl estar, copa/coz 
conjugada, wc social, lavabo, dorm 
c/ jd inverno, suíte c/ closet, wc e jd 
inverno, área serviço, churrasq, gar 2 
carros, 200m² área const. + 61,60m² 
de área coml p/ escritório ou clínica, 
porteiro elet. c/ câmera, sl espera, 
escritório, sl trabalho, copa, sanitário 
adaptado PCD. Pavimento superior 
com área 80m², sl espera, 2 sls de tra-
balho, sl reunião, sanitário, copa, área 
serviço, jd inverno + imóvel 140m², 
sl estar/jantar conjugada, copa/coz, 4 
dorms, wc social, gar 2 carros, área 
serv., wc empregada, varanda, edícula 
área 37,50m², 2 cômodos fechados, 
varanda. Imóvel para investidores, no 
centro da cidade, ótimo para salas co-
mercias. R$ 2.000.049,00.
COHAB - Imóvel para investidores, 3 
dorms, sla, coz, wc, casa com forro de 
madeira. Edícula dorm, sla, coz, wc, 
despensa, gar 3 carros; A.T. 200m², 
A.C. 115m², Rua Ana Rodrigues Cor-
rêa. R$ 165.000 (não financia)

CHÁCARA DENTRO DA CIDADE - Opor-
tunidade para quem quer ganhar di-
nheiro, com toda infraestrutura ao 
redor e de fácil acesso, área total de 
5.371,50m², podendo ser loteada e 
gerar alta lucratividade. Com casa 4 
dorms (sendo 3 suítes), copa e cozi-
nha amplas, sla estar ampla, wc social, 
varanda, área serviço, espaço de sobra 
em frente à casa para deixar diversos 
veículos, ainda na área verde possui 
pomar e algumas plantações, faz fun-
do com riacho, possui água potável. 
R$ 2.200.000.
MATILDE – OPORTUNIDADE - excelente 
casa, ótima localização, 3 dorms sen-
do uma suíte, escritório, sl, copa, coz, 
wc social interno, edícula fundos c/ 2 
dorms e wc, área serviço coberta, chur-
rasqueira e quintal amplo, gar 4 carros. 
A.T. 360m², A.C. 187m². R$ 580.000.
NOVA OURINHOS - 3 dorms (sendo 
duas suítes), sla, copa, coz, wc social, 
área de lazer e gar 2 carros. Rua Ma-
noel Palácio. R$ 600.000. 
NOVA OURINHOS - imóvel alto padrão, 
assobradado, 3 dorms, suítes c/ sa-
cada e closet, escritório c/ sacada, sl 
estar c/ lareira, sl jantar, coz social, la-
vabo. Área externa c/ sl TV, churrasq. 
c/ balcão, forno a lenha, coz Gourmet, 
canil, lavanderia c/ sótão, qto, wc, jd 
inverno. Terreno 14×35, área constru-
ída 300m². R$ 1.100.000.
NOVA OURINHOS - sala de estar, lavabo, 
cozinha, despensa, lavanderia coberta, 
wc social, 4 dorms sendo uma suíte com 
closet (todos com ar-condicionado e 
armário embutido), área lazer com des-
pensa, cozinha, churrasqueira e banhei-
ro, espaço para instalação de piscina, 
canil nos fundos, Rua Ângelo Silva. R$ 
800.000 (aceita financiamento).  
ODILON - Imóvel para quem quer con-
forto e qualidade, casa moderna, aca-
bamentos de primeira, 3 vagas de gara-
gem, 2 dorms sendo uma suíte, banhei-
ro social, cozinha estilo americana inte-
grado à sala, área de serviço externa e 
um quintal nos fundos para ampliação 
e/ou área gourmet. Casa próxima de 
mercados, escolas, posto de combustí-
vel e muito mais. R$ 400.000.

PAULISTA - casa em bairro nobre, pró-
ximo de mercados, postos de combus-
tíveis, farmácias e muito mais. Possui 
amplo quintal (ótimo p/ ampliações), gar 
coberta, 3 dorms, 2 wcs (c/ ótimos aca-
bamentos), sl estar ampla, copa, coz, 
área serviço e fundos quarto de despen-
sa. R$ 400.000 aceita proposta.
SÃO JUDAS TADEU - 3 dorms (sendo 
uma suíte), sla, copa, coz, lavanderia, 
área de lazer e garagem para 2 car-
ros. A.T. 200m² e A.C. 130m². R$ 
420.000 aceita financiamento. Rua 
Manoel Oliveira.

FAZENDAS

BAURU-SP - Fazenda próximo ao aero-
porto novo, com 558 alq, planta 470 
alq, terra mista, restante é reserva e 
açude, está com plantio de amendoim. 
R$ 280.000,00 o alq.
DUARTINA/SP - para pecuária, 33 
alqueires somente pasto (plano), 
terra mista, inteira mecanizada. R$ 
152.000 por alq.

GARÇA – 128 alqueires sendo 80 em 
eucalipto, 48 em reserva, próximo a 
cidade de Garça, entre rodovia Marilia/
Bauru, está arrendada para Braceul a R$ 
500.000 ao ano. R$ 12.000.000,00.
GALHA/SP - para pecuária: 47 alquei-
res. R$ 110.000 por alq.
GARÇA/SP - 40 alqueires sendo 35 em 
soja, boa topografia, terra mista. R$ 
175.000 por alq.

IMÓVEIS 
LOCAÇÃO

CENTRO - ponto comercial em ótima 
localização, ótimo salão comercial, 
Rua Antônio Carlos Mori, nº 289, ao 
lado da Léo Magazine, salão em baixo 
com um banheiro, escritório, no último 
andar possui um apartamento, com 
sala, copa/cozinha, 2 quartos, banhei-
ro e lavanderia. R$ 5.500.

CENTRO - ponto comercial com apro-
ximadamente 90m², Rua Antônio Pa-
dro, nº 72, salão amplo e banheiro. R$ 
3.220.
PAULISTA - oportunidade para quem 
quer uma casa boa em bairro nobre, 
localizada na Rua João Moya Restoy, 
nº 811, próximo de mercados, postos 
de combustíveis, farmácias e mui-
to mais. Possui amplo quintal (ótimo 
para ampliações), garagem coberta, 3 
quartos, 2 banheiros (com ótimos aca-
bamentos), sala de estar ampla, copa, 
cozinha, área de serviço e nos fundos 
quarto de despensa. R$ 1.700.
SÃO JOSÉ – salão comercial por R$ 
1.000.

ACESSE NOSSO SITE E 
CONFIRA OUTROS IMÓVEIS

https://terraaureiimoveis.com.br/
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IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
BOA ESPERANÇA - Ref. 34330, R. Profº. 
Cândido Barbosa, 245, Salão comercial c/ 2 
ptas, escritório c/ ar-cond. R$ 1.950. 

BOA ESPERANÇA - Ref. 44330, R. Júlio 
Fernandes, 332, 2 dorms, sl, wc, área servi-
ço, gar. R$ 650.

CENTRO - Ref. 93667, R. Dr° Antônio Prado, 
371/04, apto c/ 02 cômodos e wc. R$ 450. 

CENTRO - Ref. 13119, R. Nove de Julho, 
385/36, sala comercial c/ 1 wc. R$ 700 + 
IPTU e COND. 

CENTRO - Ref. 15079, R. do Expedicionário, 
751, salão comercial c/ coz, wc, área de ser-
viço, 2 ptas de blindex. R$ 2.000. 

CENTRO - Ref. 21440, R. Maranhão, 224, 
aptos somente p/ homens, 1 cômodo e wc. 
R$ Consulte. 

CENTRO - Ref. 58667, R. Drº. Antônio Pra-
do, 17 - 3º andar, apto B c/ 1 dorm, sl, coz, 
wc, área serv. R$ 1.100.

CENTRO - Ref. 11751, R. Drº. Antônio Prado, 
17 - 2º andar, apto D c/ 1 dorm, sl, coz plane-
jada, wc, área serviço comunitária. R$ 1.000.

COHAB - Ref. 76303, R. Argemiro Geraldo, 
393, 3 dorms, sl, coz, wc social, gar coberta, 
fdos 1 cômodo c/ wc, área serviço. R$ 1.000. 

CHRISTONI - Ref. 56990, R. Bartholomeu Dias 
Martinês, 385/04, 1 dorm, sl, coz, área serviço, 
entrada p/ carro. R$ 500 + 60 de água.

FLÓRIDA - Ref. 10037, R. Catarina Zaparoli 
Miranda, 148, 1 dorm, sl, coz, área serviço e 
entrada para carro. R$ 500.

NOVA SÁ - Ref. 66990, R. Narciso Migliari, 
914, 2 dorms, sl, coz, wc, área serviço, entra-
da p/ carro. R$ 700.

MARCANTE - Ref. 42114, R. Rinkuru 
Suzuki, 34, 2 dorms, sl, coz conjugadas, área 
serviço, entrada p/ carro. R$ 700.

MORADAS CLUB - Ref. 82220, R. Lauro 
Zimmermann Filho, 210 casa 1.112, c/ 2 
dorms (sendo 1 suíte), sl, coz, wc social, área 
serviço coberta e vaga p/ 3 carros. R$ 1.200.

MORAES - Ref. 96303, R. Álvaro Ferreira de 
Moraes, 46, 2 dorms, sl, coz, área serviço, 
entrada p/ carro. R$ 1.000 + IPTU.

RECREIO - Ref. 15968, R. Espírito Santo, 
259/10, Apto semimobiliado 01 cômodo e 
wc. R$ 500.

SÃO LUIZ - Ref. 15603, Parque dos Ipês I, 
Rua Vitório Christoni, 1.150/3102, 10º an-
dar, apto c/ 2 dorms, sl, coz, wc c/ box, lavan-
deria, varanda, 1 vaga para carro e moto. R$ 
750 + 256,33 de condomínio.

SÃO LUIZ - Ref. 33220, Parque dos 
Ipês II, R. Vitório Christoni, 1.160/2103, 
apto c/ 2 dorms, sl, coz, wc, lavanderia, va-
randa, 1 vaga p/ carro e moto. R$ 750 + 
R$ 275 de condomínio. 

SÃO LUIZ - Ref. 11322, Parque dos Ipês I, 
Rua Vitório Christoni, 1.150/213, 1º andar, 
apto c/ 2 dorms c/ piso lâminado, sl, coz, wc 
c/ box, lavanderia, varanda, 1 vaga para carro 
e moto. R$ 1.000.

SÃO LUIZ - Ref. 11433, Parque dos Ipês I, 
Rua Vitório Christoni, 1.150/208, Térreo, apto 
c/ 2 dorms, sl, coz, wc c/ box, lavanderia, va-
randa, 1 vaga para carro e moto. R$ 850 + 
256,33 de condomínio.

CHÁCARAS & SÍTIOS
CHÁCARA - Código: 12751, Casa de 80m² 
c/ 2 dorms, sl, coz, wc, área serviço. At: 600m² 
toda murada e Ac: 160m². R$ 270 mil.

CHÁCARA - Código: 18181, Casa c/ 4 dor-
ms (sendo 2 suítes), sl, copa, coz, wc, área 
lazer c/ churrasqueira, At: 3.200m² e Ac: 
200m². R$ 370 mil.

CHÁCARA - Código: 64330, Casa 3 suítes, 
sl, copa, coz, área lazer c/ 2 wcs. At: 1.000m² 
e Ac 256m² toda murada. R$ 650 mil.

LOTES & TERRENOS
ÁGUAS DO ELOY - Código: 87114, 200m², 
aceita financiamento. R$ 100 mil (cada).

GSP LIFE - Código: 19867, 250m². R$ 80 mil

MARCANTE - Código: 20819, 485,65m². 
R$ 110 mil.

MARCANTE - Código: 23968, 363m². R$ 
80 mil.

OURINHOS - Código: 19540, 5 Lotes, 
1.000m². R$ 120 mil (cada).

PQ MINAS GERAIS - Código: 14867, 
299m². R$ 70 mil.

RECANTO DOS PÁSSAROS III - Código: 
22866, 200m². R$ 120 mil.

RECANTO DOS PÁSSAROS III - Código: 
23119, 200m². R$ 90 mil.

SÂNDANO - Código: 24418, 360m². R$ 
195 mil.

SOARES - Código: 20714, á.t. 9.663,75m², 
divididos em 4.263,75m² e 2 partes de 
2.700m². R$ 2.000.000 e R$ 500.000. 

VILLE DE FRANCE - Código: 14518, 
366m². R$ 130 mil.

VILLE DE FRANCE II - Código: 88819, 
275m². R$ 83 mil + parcelas de R$ 904.

VILLE DE FRANCE - Código: 15367, 
366m². R$ 150 mil.

IMÓVEIS COMERCIAIS
CENTRO - Código: 89768, sala comercial, 
Edifício Kuniyoshi, 2 wcs, 1 vaga na garagem. 
R$ 142 mil.

IMÓVEIS RESIDÊNCIAIS
AMÉRICA - Código: 21037, 4 dorms c/ ar-
mários planejados (sendo 1 suíte), sl ampla c/ 
porta correr, ventilador de teto, copa, coz pla-
nejada, wc social, área serviço coberta, área 
lazer c/ churrasqueira, piscina gde c/ cascata, 
wc, vaga 4 carros (sendo 2 sem cobertura), 
portão elet. basculante, piscina c/ aquecedor 
solar, ar-condicionado nos dorms e sl, móveis 
planejados, cerca elétrica, interfone, toda par-
te elétrica nova, wcs internos c/ box blindex. 
Ac: 219,49m² e At: 330m². R$ 700 mil.

AMÉRICA - Código: 40280, sobrado 4 dor-
ms (sendo 1 suíte, 2 c/ armários), wc social 
na parte superior, lavabo, sl estar, sl jantar, 
coz planejada na parte térrea, lavanderia, edí-
cula c/ 1 cômodo, wc, gar. R$ 550 mil.

ANCHIETA - Código: 23867, 2 dorms, 
sl, coz, wc, área serviço, ent. p/ carro. Ac: 
120m² e At: 360m². R$ 180 mil.

BOA ESPERANÇA - Código: 28819, 3 dor-
ms (sendo 1 suíte) sl, coz, wc, área serviço, 
gar p/ carro. At: 368m². R$ 530 mil.

BOA ESPERANÇA - Código: 19718, 2 dor-
ms (sendo 1 suíte c/ armários), sl star, sl jan-
tar, coz planejada, área lazer, churrasqueira, 
wc e qto despejo. Ac: 111m² e At: 256m². 
R$ 400 mil.

BOA ESPERANÇA - Código: 23690, 2 dor-
ms, sl, coz, wc, área serviço. Ac: 86,80m² e 
At: 205,20m². R$ 170 mil.

BRASIL - Código: 11544, 2 dorms, sl, coz, 
wc, área serviço, gar. Ac: 66,10m² e At: 
327,50m². R$ 160 mil.

CANITAR/SP - Código: 20418, 2 dorms, sl, 
coz, wc, área serviço, acabamento em por-
celanato e mármore, 8 câmeras. R$ 280 mil.

CENTRO - Código: 19968, apto 3 dorms c/ 
armários (sendo 1 suíte), sl, copa, coz plane-
jada, lavanderia, sacada, 1 cômodo e wc pri-
vativo p/ funcionário (a) e 1 vaga na garagem. 
Ac: 38,22m² e At: 161,71, Área privativa 
123,49m². R$ 540 mil.

CENTRO - Código: 21366, apto 1 cômodo 
amplo c/ banheiro. Ac: 59,80m². R$ 150 mil.

CENTRO - Código: 23320, apto 1 dorm, sl, 
coz, wc, área serviço. R$ 120 mil.

COHAB - Código: 50280, 2 dorms, sl, 
copa, coz, wc, área serviço coberta + edícu-
la c/ 2 cômodos e wc. Ac: 101,28m² e At: 
182,62m². R$ 280 mil.

COHAB - Código: 50280, 3 dorms, sl, coz, 
wc social, gar coberta, fundos 1 cômodo c/ 
wc, área de serviço. R$ 320 mil.
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
entrada p/ mais 3 carros sem cobertura. Ac: 108m² 
e At: 400m². R$ 550 mil.

FLÓRIDA - Código: 98819, 319,20m². R$ 120 mil.

SÃO LUIZ – Ref. 25909, Parque dos Ipês I, Rua Vitório 
Christoni, 1.150/234, 3º andar, apto c/ 2 dorms, sl, coz c/ 
móveis planejados, wc c/ box, lavanderia, varanda, 1 vaga 
para carro e moto. R$ 1.400.
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LOCAÇÃO - VL RECREIO - Ref. 
171, barracão Avenida Duque 
de Caxias. R$ 3.500.

TERRENO - LAGO AZUL - Ref. 
166, próximo ao Café Jaguari, 
2.000m². R$ 180.000.

BLUMENAU/SC - Ref. 28, 
apto 3 dorms, sendo 1 suíte, 
4 wc. 1 vaga de gar, 8º andar 
bloco A. R$ 630.000.

IMÓVEIS A VENDA

ANCHIETA – Ref. 145, 2 dorms, wc, gar 
1 carro, 59m² const., 160m² área const. 
R$ 190.000.

BANDEIRANTES - Ref. 124, 2 dorms, 
wc, gar, área const. 101m², terreno 
330m². R$ 380.000.

BELA VISTA/MARGARIDA – Ref. 168, 2 
casas. R$ 230.000.

BOA ESPERANÇA – Ref. 137, 2 dorms 
sendo 1 suíte, 3 wcs, 188m² construção, 
303m² área total. R$ 477.000.

BRASIL - Ref. 62, 2 dorms, 2 wcs, gar 
e uma edícula em construção, 107m² 
const., 181m² terreno. R$ 280.000.

CENTRO - Ref. 27, prédio R. Paraná, 
2 dorms sendo 1 suíte, gar 2 veículos, 
esquina com a Rua Dom Pedro. R$ 
2.000.000.

CHÁCARA - Ref. 147, ótima investimen-
to, 160m² const., 1.700m² área total. 
R$ 750.000.

CHRISTONI - Ref. 157, 3 dorms, wc, 1 
vaga na gar. R$ 150.000.

CHRISTONI - Ref. 158, casa Rua Chile. 
R$ 150.000.

EUROPA - Ref. 149, casa espaçosa 2 
dorms, 2 suítes, cozinha e copa, sala am-
pla. Espaço gourmet com churrasqueira, 
fogão a lenha. Edícula c/ qto, coz, wc, 
mais um cômodo com wc que pode ser 
usado como depósito. R$ 450.000.

FURLAN - Ref. 161, apto 2 dorms, wc, 
Condomínio São Silvestre. R$ 260.000.

GUAPORÉ – Ref. 156. R$ 120.000.

JACAREZINHO – Ref. 164, Jd Panorâmi-
co. R$ 200.000.

JOSEFINA - Ref. 102, 3 dorms, wcs, gar, 
edícula com sala, quarto, coz e wc, terre-
no 360m². R$ 350.000. 

MANO - Ref. 88, sobrado com 280m² 
de construção, sendo 4 dorms, 4 wcs, 
elevador, aquecimento solar, cozinha e 
quartos com móveis planejados, lavan-
deria ampla, despensa, banheira de 
hidromassagem, piso superior 2 apar-
tamentos que podem ser usados como 
escritório, gar 2 carros., terreno 300m². 
R$ 800.000.

MATILDE - Ref. 127, 2 dorms, wc, edícu-
la 1 dorm, coz, sl, wc. R$ 350.000.

MUSA - Ref. 16, 3 dorms, 2 wcs, gar p/ 
2 carros. R$ 340.000.

NOVA CHRISTONI - Ref. 120, imóvel 
400m² de área e 398m² de construção, 
sendo 3 dorms, wc, gar p/ 2 carros, edícula 
com 2 quartos, 1 banheiro. R$ 370.000.

PAINEIRAS - Ref. 129, 3 dorms sen-
do 1 suíte, 3 wcs, gar 2 carros, portão 
eletrônico, sl tv, sl visita, copa/coz, jd 
inverno, lavanderia, edícula c/ dorm/wc, 
216m² área construída, Terreno 262m². 
R$ 600.000.

PAINEIRAS – Ref. 169. R$ 300.000.

PAINEIRAS - Ref. 31, 2 dorms, 1 suíte e 
edícula de dois quartos e banheiro, gar 2 
carros. R$ 420.000. 

PAULISTA - Ref. 15, 3 dorms sendo 1 
suíte, terreno 284m², 160m² constru-
ção, gar p/ 1 carro. R$ 500.000.

PAULISTA - Ref. 86, apto Edifício D’avila 
Ribeiro, com ampla sala e copa, 2 dorms, 
1 suíte, 4 wc, gar 1 carro, 155m². R$ 
450.000.

PERINO – 176, sobrado 3 dorms, 1 wc, 
gar p/ 2 carros. R$ 520.000. 

RECREIO - Ref. 159. R$ 200.000.

RIBEIRÃO CLARO – Ref. 45, chácara 
Água da Mula, 2 dorms, sendo 1 suíte, 
3 wcs, 220m² const., 700m² área total. 
R$ 380.000.

SANTA FÉ IV - Ref. 24, 2 dorms, sendo 
1 suíte, área construída com 140m², ter-
reno 200m², gar 4 carros. R$ 350.000.

SANTOS CECÍLIA - Ref. 30, 4 dorms, 2 
wc, área total 720m², 100m² const. R$ 
950.000.

SANTOS DUMONT - Ref. 151, 2 dorms, 
1 suíte, churrasqueira, terreno 250m², 
112m² área construída. R$ 330.000.

SÃO SILVESTRE - Ref. 163. R$ 450.000.

SOARES - Ref. 9, Condomínio Royal Gar-
den, 3 dorms, sendo 2 suítes, 3 wcs, gar 
p/ 2 carros. R$ 1.200.000.

TROPICAL - Ref. 146, 3 dorms, 1 suí-
te, wc, lavabo, escritório, sl ampla, copa, 
área lazer externa c/ churrasqueira, pis-
cina aquecida, edícula integrada com 
dois quartos, wc, copa, cozinha, gar, área 
232m² construção, terreno 451m². R$ 
950.000.

TROPICAL – Ref. 146, 3 dorms, sendo 1 
suíte, wc, gar 2 carros, edícula integrada 
c/ 2 dorms, 232m² área const., 451m² 
área total. R$ 950.000. 

IMÓVEIS REGIÃO

CHAVANTES/SP - Ref. 112, cháca-
ra linda, estruturada, frente a repre-
sa, perfeita para momentos de lazer 
com a família e para investimento. R$ 
3.000.000.

JACAREZINHO - Ref. 107, Hotel no cen-
tro, em pleno funcionamento, atendendo 
Jacarezinho e região. Excelente investi-
mento. R$ 2.900.000.

JACAREZINHO/PR - Ref. 108, Terreno no 
centro. R$ 1.600.000.

RIBEIRÃO CLARO/PR - Ref. 148, chá-
cara Santa Rosa, 1011m², frente com a 
represa, com a comodidade de deixar seu 
barco no local. Já possui rede de internet, 
energia, portão automático. R$ 180.000 
- excelente investimento.

LOCAÇÃO

CENTRO - Ref. 101, comercial e residen-
cial. R$ 2.200. 

CENTRO - Ref. 152 - comercial. R$ 880. 

ESTORIL - Ref. 162, Kitnet, dorm, wc. 
R$ 700.

NOVA OURINHOS – Ref. 172, 2 dorms 
sendo 1 suíte, 2 wc, gar 4 carros. R$ 
480.000. 

OURO VERDE – Ref. 170, ponto comer-
cial. R$ 900.

TERRENOS

CHAVANTES - Ref. 3, terreno na represa 
de Chavantes, 5000m². R$ 1.500.000.

SÂNDANO - Ref. 64, Ótimo terreno com 
360m². R$ 190.000.

SÃO JOSÉ - Ref. 160, 4 lotes. R$ 
150.000.

VENDE-SE- PERINO – 176, sobrado 3 dorms, 
1 wc, gar p/ 2 carros. R$ 520.000. 
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RESIDÊNCIAS À VENDA

ADALGIZA – Ref. 221, 2 dorms (sendo 
um já com espaço para banheiro para 
ser suíte), sl, coz, lavanderia, espaço nos 
fundos para futura instalação/construção, 
gar p/ 2 autos cobertos. R$ 220.000.

AMÉRICA – Ref. 353, excelente localiza-
ção, próximo mercado e padaria, 2 dorms 
sendo 1 suíte, wc social, sl tv, sl estar, 
coz, área serviço, gar 1 carro coberto e 
mais 1 espaço p/ carro. R$ 350.000. 

BOA ESPERANÇA – Ref. 383, 100m do 
Shopping e mercado Max, 3 dorms sendo 
1 suíte, wc social, sl, coz, edícula 1 qto, 
wc social, churrasqueira, gar 1 carro co-
berto. R$ 380.000 aceita financiamento.

CENTRO – Ref. 503, apartamento edifí-
cio Bárbara Abujanra, 1º andar, 3 dorms 
sendo sendo 1 quarto com ar-condicio-
nado, mais suíte com ar-condicionado, 
wc social, sala jantar, sala visita, lavabo, 
copa, cozinha, área serviço mais 1 apar-
tamento, 1 vaga garagem. R$ 500.000 
aceita financiamento.

CENTRO – Ref. 579, apartamento Edifí-
cio Itaiubá, 3 quartos sendo 1 suíte com 
armários planejados e ar-condicionado, 
2 quartos com armário planejado, sendo 
1 com ar-condicionado, wc social, sala, 
lavabo, sala tv, sacada, cozinha com 
móveis planejados, lavanderia mais wc 
social, garagem 2 carros, condomínio 
com portaria, segurança presencial, área 
gourmet com churrasqueira, pia, wc mas-
culino e wc feminino, salão festa, piscina. 
R$ 579.000.

COHAB – Ref. 200, 3 dorms, wc social, 
sla, coz, lavanderia coberta, gar coberta, 
ótima localização. R$ 200.000 aceita fi-
nanciamento.

COHAB – Ref. 302, 3 dorms, wc social, 
sl, sl tv, copa, coz, edícula, pia, chur., wc 
social, gar 1 carro coberto. R$ 280.000. 

CRISTAL – Ref. 458, 3 dorms sendo 1 
suíte, wc social, sl, coz, edícula 1 qto, wc 
social, quarto despejo, churrasqueira, pia, 
gar. R$ 450.000 aceita financiamento.

CRISTAL – Ref. 551, 3 dorms sendo a 
suíte com armário, wc social, sl c/ sanca, 
sl jantar com jd inverno, coz c/ armários, 
lavanderia coberta, área lazer c/ grande 
área com pia, armário e churrasqueira, 
despensa, wc, piscina aquecida com 20 
mil litros e hidro, gar 2 carros.

ITAJUBI – Ref. 283, 2 dorms, wc social, 
sl, copa, coz, edícula 1 qto, wc social, 
lavanderia, chur., fogão cooktop. R$ 
280.000 aceita financiamento.

MARGARIDA – Ref. 457, 3 dorms, sl, wc, 
copa, coz, área fundos com quarto de des-
pejo, wc, churrasqueira, lavanderia, 1 quar-
to, gar para 1 auto coberto. R$ 450.000.

MATILDE – Ref. 165, apartamento Con-
domínio Oxford, 2 dorms, wc social, sla, 
cozinha, lavanderia, garagem 1 carro, se-
gurança presencial, portaria. R$ 165.000 
aceita financiamento.

MATILDE – Ref. 753, apartamento Edifí-
cio Toscano, 3 dorms sendo 1 suíte, wc 
social, sala, cozinha com móveis planeja-
dos, sacada com churrasqueira, pia, área 
serviço, garagem 2 carros, portaria com 
segurança presencial, condomínio com 
salão de festa. R$ 750.000.

MATIOLI – Ref. 402, 2 quartos, sendo 1 
suíte com espaço para closet, wc social, 
sala, cozinha, área serviço, garagem 2 
carros cobertos, portão automatizado. R$ 
400.000 aceita financiamento.

MATIOLI – Ref. 591, 3 dorms sendo 1 
suíte c/ móveis planejados, wc social, sl, 
coz c/ móveis planejados, área serviço 
coberto, área gourmet, churrasqueira, 
pia, wc social, gar 2 carros. R$ 590.000 
aceita financiamento.

MORAES – Ref. 1200, estrategicamen-
te localizada perto do centro da cidade e 
do centro médico, oferecendo a conveni-
ência que você sempre sonhou, com 3 
dorms confortáveis sendo 1 suíte máster, 
com closet espaçoso e uma luxuosa ba-
nheira, 2 dorms adicionais, 2 sls, cozinha 
planejada, lavanderia isolada, prática e 
funcional, separada da área de lazer para 
maior comodidade, ampla sala de escri-
tório, lareira charmosa, salão pequeno de 
festas, completo com churrasqueira de 
forno a lenha, piscina. Agende uma visita 
e veja de perto tudo o que esta casa ma-
ravilhosa tem a oferecer. R$ 1.200.000.

NOSSA SENHORA DE FÁTIMA – Ref. 
230, 1 dorm, wc social, sl, coz, área ser-
viço coberta. R$ 230.000.

NOVA OURINHOS – Ref. 1600, 4 dorms 
sendo 1 suíte master, todos com móveis 
planejados, wc social, sl, sl estar, coz c/ 
móveis planejados, cocktop, acabamento 
em mármore, área lazer, espaço gourmet, 
churrasqueira, piscina, salão festa c/ cozi-
nha gourmet. gar 4 carros. R$ 1.600.000.

NOVA OURINHOS – Ref. 601, 3 dorms, 
wc social, sl c/ ar condicionado, coz c/ 
armário planejado, lavanderia coberta, 
quintal, portão automatizado, gar 4 car-
ros. R$ 480.000 aceita financiamento.

NOVA OURINHOS – Ref. 750, 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc social, sala, cozinha 
com armários, área gourmet com chur-
rasqueira, wc social, gar 2 carros cober-
tos. Aceita financiamento. R$ 750.000. 

ORIENTAL – Ref. 298, Condomínio Resi-
dencial Royal Ellus, em construção, aptos 
com 55,18m² com 2 dorms e 58,63m² 
com 2 dorms e suíte, área privativa. Pla-
nos para investidores ou através de finan-
ciamento bancário.

ORIENTAL – Ref. 501, 2 dorms, sendo 1 
suíte com móveis planejados, wc social, 
hall, sl, copa, coz com móveis planeja-
dos, lavanderia, quiosque, churrasqueira, 
pia, piscina, gar 2 carros, portão automa-
tizado, interfone, ótima construção com 
piso porcelanato. R$ 480.000.

OURO VERDE – Ref. 255, 3 dorms sen-
do 1 suíte, wc social, sl, coz, lavanderia, 
gar. R$ 265.000 aceita financiamento.

OURO VERDE – Ref. 500, Condomínio 
Edifício Florença, apartamentos com 
149m² e 139m², compostos por 3 suí-
tes, wc social, lavabo, cozinha, sala, va-
randa gourmet, churrasqueira e 2 vagas 
de garagem. Prédio com 21 andares 
onde são distribuídos 80 apartamentos, 
sendo quatro por andar. Área de lazer 
com salão de festa, piscina, quadra po-
liesportiva, playground, praça de lazer, 
praça de caminhada para moradores e 
seus animais de estimação, academia, 
entre muitas outras opções.

OURO VERDE – Ref. 1300, térreo, sala, 
sala estar, sala tv, jardim inverno, lavabo, 
copa, cozinha com móveis planejados, área 
serviço, área gourmet com amplo espaço, 
piscina, churrasqueira, pia, wc social, aca-
demia, linda jardinagem, orquidário, parte 
superior hall entrada, 4 quartos todos com 
sacada e móveis planejados, box blindex, 
sendo 2 suítes com sacada, sendo 1 suíte 
máster com closet, banheira, box blindex, 
imóvel alto padrão, excelente localização, 
portão automatizado, interfone, alarme 
monitorada com 6 sensores, cerca elétri-
ca, energia fotovoltaica, aquecedor solar de 
água nos banheiros e cozinha, ar-condicio-
nado, gar 4 carros. R$ 1.300.000.

PACAEMBU - casa de esquina contendo 
222m² de terreno e 44m² de constru-
ção, imóvel com quartos, sala, cozinha, 
banheiro e lavanderia, todo murado, 
com portão. R$ 178.000 à vista ou R$ 
43.000 + prestação de R$ 828. Não 
perca tempo!! Essa é a sua hora de ad-
quirir seu imóvel!!

PAULISTA – Ref. 1500, sobrado 3 suítes 
sendo 1 suíte master com sacada, closet 
e banheira, 1 suíte com móveis planeja-
dos e sacada, lavabo, sala, sala tv, jardim 
de inverno, copa, cozinha com móveis 
planejados, área de serviço, área lazer 
com cozinha gourmet com churrasquei-
ra, sala tv, wc social, piscina, paisagismo, 
garagem 3 carros, portão automatizado, 
alarme, interfone, imóvel alto padrão de 
construção. R$ 1.500.000.

PAINEIRAS - Ref: 385, 2 dorms, wc so-
cial, sl, copa, coz, edícula 1 dorm, wc 
social, área serviço coberta, gar 2 carros. 
R$ 380.000. 

PAINERAS – Ref. 480, 1 suíte, espaço 
para closet, lavabo, coz c/ armário plane-
jado, churrasqueira, quarto despejo, gar 
2 carros cobertos. R$ 395.000 aceita 
financiamento. 

PERINO – Ref. 306, próx. da rodoviária, 3 
dorms, wc social, sl, copa, coz, lavanderia, 
edícula 2 dorms, wc social, coz, lavanderia, 
gar e salão comercial na frente de 44m² c/ 
wc. R$ 300.000 não aceita financiamento.

PERINO – Ref. 951, sobrado sendo 14 
apartamentos com 12 kitinets de 1 dorm 
alguns com quintal e sacadas, 2 dormitó-
rios de 2 quartos e comercio de bebidas 
esta locado há 17 anos, apartamento 
possui garagem para 4 carros e motos, 
documentação do prédio está regularizado, 
necessário aprovação do bombeiro que de-
pende de algumas manutenções a concluir, 
já orçadas e descontado do valor da venda. 
R$ 950.000 não aceita financiamento.

RECREIO – Ref. 290, próximo do Bata-
lhão Polícia Militar, com 2 dorms, wc so-
cial, sl, coz, lavanderia coberta, edícula 1 
quarto, wc social, coz e lavanderia, gar 2 
carros. R$ 290.000 aceita financiamento.

SANTA FÉ – Ref. 225, apartamento con-
domínio Parque dos Ipês (ADN), com 2 
dorms, wc social,  sl, coz, sacada, gar, 
portaria, segurança presencial, área 
gourmet com chur., piscina. R$ 220.000 
aceita financiamento.

SÃO JOSÉ – Ref. 390, próximo da Cohab, 
com 3 quartos sendo 1 suíte, wc social, 
sala, copa, cozinha com armário, lavan-
deria, wc social, churrasqueira, garagem. 
R$ 390.000 aceita financiamento.

SÃO SILVESTRE – Ref. 780, 3 dorms 
sendo 1 suíte com móveis planejados, 
closet, wc social, sala, sala jantar, cozi-
nha com móveis planejados, área servi-
ço, área laser com piscina, churrasqueira, 
pia, wc social, garagem, 2 carros coberto. 
R$ 780.000 aceita financiamento.

SOARES – Ref. 454, Condomínio Villá-
gio, casa 3 dorms sendo 1 suíte com 
armários planejados, 2 wc social, sla, 
copa, coz planejada, área serviço, gar. R$ 
450.000 aceita financiamento.

TRIANON – Ref. 4500, 1 suíte master 
com closet e sacada, ar-condicionado, 

móveis planejados, 2 quartos, wc so-
cial, lavabo, sla, sla tv, sla jantar, cozi-
nha gourmet com armários planejados, 
ar-condicionado com vista para piscina 
com blindex, churrasqueira, área serviço, 
despensa, garagem, jardinagem e pomar 
com frutas produzindo. R$ 4.000.000.

VALE VERDE - Ref: 256, 3 dorms sendo 
uma suíte, wc social, sl, copa, coz, lavan-
deria, área gourmet. R$ 250.000.

CHÁCARAS À VENDA
DELTA PARK – Ref. 0450, 2 quartos sen-
do 1 suíte, wc social, sala 2 ambientes, 
cozinha com móveis modulados, quiosque 
com churrasqueira, pia, wc social, pisci-
na, linda jardinagem, terreno 1.000m², 
200m² construção. R$ 450.000 aceita 
casa como parte negociação.

ITAIPAVA – Ref. 0551, área com 
11.000m², escriturado, cercado, água, 
energia, com mina de àgua, vista para rio 
Paranapanema. R$ 500.000.

ITAIPAVA – Ref. 0701, chácara 5.921,20m², 
escriturada, esquina com água, energia, cam-
po futebol, quiosque com pia, churrasqueira, 
wc social, cercado alambrado. R$ 700.000.

ITAIPAVA - Ref. 0850, chácara documen-
tada, escriturada, 3 quartos sendo 2 suítes, 
3 banheiros, sala, cozinha, 2 churrasquei-
ras, área de lazer com banheiro, piscina, 
quarto externo, muro 3 metros com concer-
tina, construção 200 m, terreno 1.500m, 
móveis planejados, porcelanato em todos 
os quartos, Blindex nas portas e janelas 
(todos com tela de proteção contra inseto).

SALTO GRANDE – Ref. 0502, chácara na 
represa, nova, 2 quartos, wc social, sala, 
cozinha, lavanderia, muro na frente e alam-
brado nas laterais, deck na represa, terreno 
18mx10m frente a represa. R$ 450.000.

TERRENOS À VENDA
GOLD PLACE – Ref. 0490, condomínio, 
10.95m de frente. R$ 490.000.

MATILDE – Ref. 0215, 300m², murado. 
R$ 180.000.

NAZARETH – Ref. 0280, Rua Pe-
dro Migliari Tico, 15 x 30.9m, total de 
463,45m², plano, ótima localização. R$ 
280.000 aceita financiamento.

NOVA OURINHOS – Ref. 0351, 16,30m 
frente, total 525m². R$ 350.000 aceita 
financiamento.

OURO VERDE – Ref. 148, com caída no 
fundo. R$ 148.000. 

REPRESA CHAVANTES – Ref. 01501, 
próximo Marina Kal, 5.000m (24 x 
208m). R$ 1.500.000.

SOARES – Ref. 0220, terraplanagem, 
plano, 300m². R$ 195.000.

TRIANON – Ref. 0501, próximo área polo 
esportivo de lazer, frente área ecológica 
do condomínio, 1.500m. R$ 550.000.

VILA VILLAR – Ref. 0225, 2 lotes, mu-
rados e planos, próximo a Ouricar. R$ 
225.000 cada lote.

SANTA FÉ II – Ref. 351, 3 dorms sendo 1 suíte c/ 
móveis planejados, ar-condicionado, wc social, sl, sl 
tv, coz, gar, portão automatizado. R$ 380.000



12



13

ALUGA APARTAMENTO CENTRO - Av. Doutor Altino 
Arantes, 312 - Sobreloja, 4 dorms (2 suítes), 2 wcs 
sociais, área de serviço coberta, terraço, 1 vaga de 
garagem. R$ 1.500.

ALUGA NOVA OURINHOS - Rua José Teixeira Penna, 44, 3 dor-
ms sendo 1 suíte, 3 wcs, gar coberta p/ 2 carros, sl, coz, área 
lazer com churrasqueira, área serviço coberta, 360m² área total, 
160m² área construída. R$ 2.300 + R$ 118,64 IPTU.

RESIDÊNCIAS 
PARA LOCAÇÃO

AMÉRICA - 2 dorms, sl, coz, wc, gar. 
R. Ezequias Nogueira de Souza, 185. 
R$ 780.

ANCHIETA - 1 dorm, 1 wc, gar, sl, coz, 
área serviço, quintal, R. Maria Pau-
la Leite Moraes, R$ 500 e IPTU R$ 
34,92.

ANCHIETA - 1 dorm, wc, gar, sl, coz, 
área serviço, quintal, Rua Maria Paula 
Leite Moraes. R$ 600 e IPTU R$ 34,92.

BOA ESPERANÇA - 3 dorms , sl, coz, wc, 
ga, R. Henrique Migliari, 853. R$ 750.

CENTRO - 2 dorms, 2 wcs, gar cober-
ta p/ 1 carro, sl, coz, área serviço co-
berta, R. Rio de Janeiro, 886. 150m² 
área total, 120m² área construída. R$ 
1.550 + R$ 123,38 IPTU. 

CENTRO - 2 dorms, sl, coz, wc, sem 
garagem. R. Paraná, 470 apto 02 e 
06. R$ 1.450.

CENTRO - R. Arlindo Luz, 1036/01 
(fundos), 1 dorm, sla, coz, wc, gar. R$ 
1.000.

ESTORIL - R. João Vilar Peres, 332 - 2 
dorms, sl, coz, wc, vaga p/ garagem. 
R$ 600.

MARGARIDA - 3 dorms, sl, coz, wc, gar 
coberta. R. Doze de Outubro, 846. R$ 
800.

MORADAS - Via Antúrio, 160, 2 dor-
ms, sl, coz, wc, vaga de gar. R$ 850.

MORADAS CLUBE - R. Treze, 1201 - 3 
dorms, sl, coz, wc, gar. R$ 1.100.

MORAES - Rua dos Trabalhadores, 81, 
3 dorms, sl, coz, wc, vaga de gar. R$ 
1.000 + IPTU.

NOVA OURINHOS - Rua José Teixeira 
Penna, 44, 3 dorms sendo 1 suíte, 3 
wcs, gar coberta p/ 2 carros, sl, coz, 
área lazer c/ churrasq, área serviço co-
berta, 360m² área total, 160m² área 
construída. R$ 2.300 + R$ 118,64 
IPTU.

OURO VERDE - R. Salim Abuhamad, 
448 - 2 dorms, sl, coz, wc, vaga p/ ga-
ragem, R$ 1.100 + IPTU R$ 79,51.

OURO VERDE - Rua Francisco Robles 
Godoy, 338, 360m² área total, 130m² 
área construída, 3 dorms sendo 1 suí-
te, 2 wcs, gar coberta p/ 2 carros, sl, 
coz, área serviço coberta. R$ 1.500.

OURO VERDE - Rua Reverendo Manoel 
Alves de Brito, 213 - 360m² área total, 
90m² área construída, sendo 3 dorms, 
2 wcs, gar 1 carro, sla, coz, área servi-
ço coberta. R$ 1.300.

PAULISTA - Av. Joaquim Luiz da Costa, 
354 - 2 dorms, sl, coz, wc, vaga p/ ga-
ragem, área de lazer com piscina. R$ 
3.500 + IPTU. 

PERINO - R. Maranhão, 91 c/ 2 dor-
ms, sl, coz, wc, vaga de gar. R$ 800 
+ IPTU.

SÃO LUIZ - 2 dorms, sl, coz, wc, gar, 
R. José da Silva, 880. R$ 650 + IPTU 
R$ 54,86.

KIT NETS / LOFTS

CENTRO - Kitnet Av. Doutor Altino 
Arantes, Centro, com dorm/wc, 140m² 
área total, 18m² área construída. R$ 
650 + condomínio R$ 70,00 + IPTU 
R$ 18,77

CENTRO - Kitnet Av. Doutor Altino 
Arantes, n. 4 - dorm/wc, 140m² área 
total, 18m² área construída, sem vaga 
de garagem. R$ 650 + condomínio 
R$ 70,00 + IPTU R$ 18,77

CENTRO - Loft Rua Cardoso Ribeiro, 
17, qto/coz/wc, 1 vaga de garagem, 
1000m² área total, 18m² área cons-
truída. R$ 850.

APARTAMENTOS 

CENTRO - Av. Doutor Altino Arantes, 
312 - Sobreloja, 4 dorms (2 suítes), 
2 wcs sociais, área de serviço coberta, 
terraço, 1 vaga de garagem. R$ 1.500.

CENTRO - Av. Doutor Altino Arantes, 40, 
dorm/wc, 140m² área total, 26m² área 
construída, sem garagem. R$ 650 + 
condomínio R$ 70 + IPTU R$ 18,77.

CENTRO - Rua Antônio Carlos Mori, 
78, dorm, sl, coz, wc, gar coberta para 
1 carro, área serviço. R$ 2.500 + 
condomínio R$ 406,00.

MATILDE - R. Paraná, 1303 com 3 dor-
ms (sendo 1 suíte), 3 wcs, gar coberta 
2 carros, churrasqueira, piscina, coz, 
área serviço, copa, sala de jogos, sauna, 
despensa, lavabo, quarto serviço, wc na 
área lazer, wc na suíte. R$ 2.550.

OURO VERDE - Rua Júlio Mori, 2400, 
2 dorms, sl, coz, wc, área serviço, área 
lazer em comum, vaga de garagem. 
R$ 1.600.

OURO VERDE - Rua Júlio Mori, 2400, 
com 2 dorms, sl, coz, wc, área servi-
ço, área lazer em comum com chur-
rasqueira, piscina, 1 vaga de gar. R$ 
1.600.

SÃO LUIZ - Rua Vitório Christoni, 1160, 
2 dorms, sla, coz, wc, área serviço, 
área em comum com churrasqueira/
piscina. R$ 1.200.

SÃO LUIZ - Rua Vitório Christoni, 
1160, Condomínio Ipês, 2 dorms, sl, 
coz, wc, 1 vaga para carro, 5000m² 
área total, 60m² área construída. Área 
lazer c/ churrasqueira, piscina, área 
serviço coberta. R$ 1.412.

PONTOS 
COMERCIAIS

CENTRO - Av. Doutor Altino Arantes, 
131, 770m² área total, 67.97m² área 
construída, sala comercial, wc, copa. 
R$ 1.150 + IPTU R$ 37,73.

CENTRO - Rua Arlindo Luz, 787, Cen-
tro, 1 sala, wc, copa. R$ 800 + IPTU 
R$ 32,35.

CENTRO - Rua Arlindo Luz, 787, sala 
comercial, copa, wc. R$ 800.

CENTRO - Rua Rio de Janeiro, 633/2 
(salão comercial) R$ 4.000 + IPTU. 

CENTRO - Rua Silva Jardim, 379-
381, salas comerciais com wc (3 sa-
las separadas). R$ 2.000 + IPTU R$ 
184,62.

APARTAMENTO 
COMERCIAL 

CENTRO - Rua Paraná, 476, 120m² 
área total, 120m² área construída, so-
breloja - 3 dorms (1 suíte), 2 wcs, sla, 
coz, área serviço. R$ 1.500 + IPTU R$ 
167,65.

LOJA COMERCIAL

CENTRO - R. Paraná, 400/404 - ponto 
comercial. R$ 15.000 + IPTU.

SALÃO COMERCIAL 

FLAMBOYANT - Rua Hermínio Joaquim 
dos Remédios, 530, Vila Califórnia, 
com Wcs, salão comercial, sla, copa, 
wc. R$ 1.200 + IPTU R$ 55,00.

RECREIO - Rua Doutor Antônio Pra-
do, 797 com wc. R$ 750 + IPTU R$ 
52,26.

CENTRO - Ponto Comercial Rua Monsenhor Córdova, 47, Centro, 186m² área 
total, 294m² área construída, com 9 Slas, wc, 2 copas. R$ 8.000.
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RESIDENCIAL ALUGA-SE

ADALGIZA - R. Manoel dos Reis, 
283, 3 dorms sendo 1 suíte, wc 
social, sl, coz. planejada, a/s, 
quintal, gar. R$ 1.000 + IPTU.
BOA ESPERANÇA - R. Henrique Mi-
gliari, 238, 3 dorms, sl, coz, wc 
social, a/s, quintal pequeno, gar. 
R$ 1.100 + IPTU.
CENTRO - Av. Altino Arantes, 25, 
2 dorms sendo 1 suíte, sl, coz, 
wc social, lavand., vaga gar. R$ 
1.000 + cond. + IPTU.
CENTRO - Av. Altino Arantes, 601, 
4 dorms sendo 1 suíte c/ banhei-
ra, 3 dorms c/ armário embutido 
e 1 wc social, sacada gde. Parte 
Inferior 1 wc social, sl gde, coz c/ 
armários, a/s coberta, lavabo, es-
critório, wc externo, quintal, gar. 
R$ 5.000 + IPTU.
CENTRO - Av. Altino Arantes, 1020, 
apto 72, 7° Andar, 2 dorm sendo 
1 suíte, sl, coz, wc social, gar. R$ 
1.150 + cond. + IPTU 
CENTRO - Av. Altino Arantes, 1020, 
apto 42, 4° Andar, 2 dorms sendo 
1 suíte, sl, coz, wc social, gar. R$ 
1.000 + cond. + IPTU 
CENTRO - Av. Altino Arantes, 1020, 
apto 92, 9° Andar, 1 dorm, escrit, 
sl, coz, wc social, gar. R$ 800 + 
cond. + IPTU 
CENTRO - Av. Joaquim Luiz da Cos-
ta, 53 - parte superior c/ 4 dorms 
sendo 1 suíte c/ sacada gde, 2 
wcs. Parte inferior sl gde c/ lavabo, 
qto c/ closet, coz, a/s, wc social, 
gar. R$ 3.500 + IPTU (sobrado).
CENTRO - R. dos Expedicionários, 
567/02 Fdos, 2 dorms, sla, coz, 
wc social, a/s e entrada para 
moto. R$ 950 + IPTU.
CENTRO - R. Expedicionários, 567 
sendo 2 dorms, sl, coz, wc, a/s, 
gar. R$ 1.200 + IPTU.
CENTRO - R. Euclides da Cunha, 
635, sobrado c/ sl, copa grande, 
coz, a/s, despensa e wc social na 
parte de baixo. Piso superior c/ 3 
dorms sendo 1 suíte, wc social, to-
dos os quartos c/ armários embuti-
dos e gar. R$ 4.000 + IPTU.
CENTRO - R. Antônio Prado, 670, ap 
04, suíte, sl/coz, wc social, lavand., 
vaga gar. R$ 900 + IPTU + TAXA.
CENTRO - R. Cardoso Ribeiro, 755 
c/ dorm, sl, coz, wc social, área 
serv. em comum, ent. p/ moto ou 
carro. R$ 550 + IPTU + COND.

CENTRO - R. São Paulo, 70/76. 
Dorm, sl, coz, wc social, área 
serv. em comum, ent. p/ carro. 
R$ 530 + IPTU + COND.
CENTRO - R. Rio de Janeiro, 248, 
apto 4, qto, coz, wc social, área 
serviço, ent. p/ moto. R$ 750 + 
IPTU + TAXA. 
CENTRO - R. Souza Soutelo, 72, 
apto 2, dorm, sl/coz, wc social, 
área serv. em comum, ent. carro.  
R$ 650 + IPTU.
CHRISTONI - R. Bartolomeu Dias 
Martinez, 305, qto, sl, coz, wc so-
cial, área serv. R$ 650. 
COHAB - R. Maurício Biondo Neto, 
603 Fdos, 1 dorm, sl/coz c/ armário 
planejado, wc social, a/s, ent. p/ car-
ro c/ portão elet. R$ 1.000 + IPTU.
ECOVILLE - R. Bertolino Greco, 12, 
2 dorms, sl, coz, wc social, a/s, 
gar. R$ 600 + IPTU.
ELDORADO - R. João Bond, 219, 3 
qtos sendo 1 suíte, wc social, sl, 
coz, quintal c/chur., 2 despensas, 
wc externo, gar. R$ 1.350 + IPTU. 
ELDORADO - R. Ver. Antônio Go-
mes, 60, 2 dorms sendo 1 c/ ar, 
wc social, sl, copa, coz planejada, 
a/s, área lazer c/ churrasq., pia, 
wc externo, despensa, gar c/ por-
tão elet. R$ 2.000 + IPTU.
ITAJUBI - R. Telesphoro Tupiná, 
114, 2 dorms, wc social, sl, coz, 
a/s, gar.  R$ 650 + IPTU.
ITAMARATY - R. José Felipe, 205, 2 
dorms, sl, coz, wc social, ent. p/ 
carro. R$ 600 + IPTU.
MANO - R. Eduardo Pacheco Cha-
ves, 119, 3 qtos sendo 1 suíte, sl, 
coz, copa, wc social, área serviço, 
quintal, gar. R$ 1.850 + IPTU.
MARGARIDA - R. 12 de Outubro, 
33, 2 dorms, sl, coz, wc social, 
lavanderia, quintal, gar. R$ 700 
+ IPTU.
MARGARIDA - R. 14 de Julho, 48, 
dorm, sl, wc, lavand. R$ 600 + 
IPTU + TAXA. 
MARGARIDA - R. Três de Maio, 270 
- dorm, sl/coz, wc social, área ser-
viço em comum, vaga p/ carro.  
R$ 550 + IPTU + COND. 
MATILDE - R. José Justino de Car-
valho, 895, apto 301, bloco 1, 2 
qtos, sl, wc, coz, a/s e vaga gar. 
R$ 1.200 (Cond. e IPTU Inclusos).
MATILDE - R. José Justino de Car-
valho, 895, apto 305, bloco 6, 2 
qtos, sl, wc, coz, a/s, vaga gar. R$ 
950 + IPTU + COND.

MATILDE - R. Ipaussu, 405, 3 
qtos, sl, coz, copa, wc, área servi-
ço, gar. R$ 1.000 + IPTU.
MORADAS - R. Treze, 1201, 2 
qtos, sl, coz, wc social, área servi-
ço, ent. p/ carro. R$ 1.100 (Cond/
IPTU inclusos). 
NOVA OURINHOS - Av. Horácio Soa-
res, 1351, qto, sl, coz, wc social, 
área serviço, gar c/ portão elet. 
R$ 1.350 + IPTU.
ORIENTAL - R. Santa Mônica, 468, 
3 dorms sendo 2 c/ armários, 1 
c/ mesa p/ escritório e 1 suíte, wc 
social, sl, copa, lavabo, coz pla-
nejada, lavand, área gourmet c/ 
coz planejada, fogão, churrasq, 
piscina c/ hidro, gar ampla, cerca 
elét. R$ 2.900 + IPTU.
OURO VERDE - R. Ver. Manoel Alves 
de Brito, 245. Pavimento superior 
3 dorms, wc social. Pavimento Infe-
rior 3 dorms sendo 1 suíte, wc so-
cial, área lazer c/ churrasq, piscina, 
gar. Térreo c/ sl, copa/coz planeja-
da, wc social, gar. R$ 2.700.
OURO VERDE - Rua Felipe Palácios, 
232 - 2 dorms sendo 1 suíte, sl, 
sl tv, jd inverno, coz planejada, la-
vand, área lazer c/ churrasq, gar, 
portão elet. R$ 2.000 + IPTU.
PAINEIRAS - Al. José Serni, n° 72, 
2 dorms sendo 1 c/ armário, 2 
wc, sl, coz planejada, a/s, chur-
rasq, gar. R$ 1.800 + IPTU.
PAINEIRAS - Al. Pavel Gregório 
Wich Nadolenko, 53 - Fdos, 2 
dorms, sl, coz, wc, área serviço, 
gar.  R$ 800 + IPTU.
PAULISTA - R. Graciano Racanello, 
221, 3 qtos sendo 1 suíte, wc so-
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
NOVA OURINHOS - 3 dorms c/ venti-
lador no teto, wc c/ armário planeja-
do, sl c/ ar-cond, coz planejada, a/s, 
quintal gde, gar c/ portão elet. A.T. 
251m²/A.C. 130m². R$ 650.000.
NOVA OURINHOS - Casa alto pa-
drão. A.T 1.025,60m²/A.C 
394,01m². R$ 2.500.000.
NOVA OURINHOS - sobrado de 
alto padrão. A.T. 365,49m²/A.C. 
301,57m². R$ 1.500.000.
NOVA SÁ - 2 dorms, suíte, wc social, 
sl, coz, lavand., despensa, gar. A.T 
220m²/A.C 94m². R$ 350.000.
NOVA SÁ - 3 dorms, sl, wc, coz, 
lavand, ent. p/ carro, A.T 400m²/
A.C 91m². R$ 180.000.
OPERÁRIA - 3 dorms, sl, coz, wc 
social, a/s, ent. p/ carro. A.T. 
650m²/A.C. R$ 200.000.
OPERÁRIA - quarto, sla, coz, wc 
social, a/s, ent. p/ carro. A.T. 
550m²/A.C. R$ 180.000.
ORIENTAL - 3 dorms sendo 1 suí-
te, sla visita, sl jantar, wc social, 
sl, coz, área gourmet c/ chur-
rasq, balcão, wc externo, gar. 
A.T. 240,76/A.C. 125,55m². R$ 
690.000.
ORIENTAL - 3 dorms sendo 1 suíte, 
wc social, copa, coz planejada, 
a/s, churrasq, piscina c/ aquece-
dor, gar c/ portão elet, cerca elét/
alarme. A.T. 230m²/A.C. 150m². 
R$ 679.000.                                            
OSVALDO BRIZOLA - 2 dorms, sl, 
coz, wc social, despensa, ent. p/ 
carro, A.T. 140m²/A.C. 36,85m². 
R$ 140.000.
OURO FINO - 2 casas no mes-
mo terreno. A.T. 180m². R$ 
280.000.
OURO FINO - 3 dorms sendo 1 suí-
te, sl visita/jantar, wc social, sl, 
copa, coz, despensa, churrasq, 
gar. A.T. 300m²/A.C. 124,68m². 
R$ 370.000.
OURO VERDE - 3 dorms sendo 1 suíte 
c/ closet e armários embutidos, wc 
social, 4 sls, lavabo, coz planejada, 
copa, quintal, lavand, despensa, 
área lazer c/ churrasq, piscina, gar 
2 carros c/ portão elet. A.T. 740m²/
A.C. 300m². R$ 1.900.000.
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OURO VERDE - Casa alto padrão. 
A.T. 360m²/A.C. 290m². R$ 
1.500.000.
PACAEMBU - 2 dorms, sl, coz, wc 
social. R$ 185.000.
PACHECO CHAVES - 3 dorms sendo 
1 suíte, sl, copa, coz, wc social, 
área serviço, wc externo, quintal 
gde, ent. p/ carro. A.T. 360m²/
A.C. 194m². R$ 290.000.
PACHECO CHAVES - 3 qtos, wc 
social, sl, copa, coz, edícula 
fdos c/ 1 qto, wc, área serviço. 
A.T. 360m²/A.C. 111,80m². R$ 
295.000.
PAINEIRAS - 2 dorms, sl, copa, 
coz, a/s, gar coberta. A.T 250m²/
A.C. 98,30m². R$ 295.000.
PAINEIRAS - 3 dorms, sl, coz, 
copa, wc social, área serviço, 
despensa, área c/ quintal, gar. 
A.T. 250m²/A.C. 125m². R$ 
320.000.
PARIS - 3 dorms sendo 1 suíte, 
2 wc social, sl, copa, coz plane-
jada, área lazer c/ churrasq, wc 
externo, dorm, gar, c/ sistema 
de alarme, cerca elétrica. R$ 
499.000.
PAULISTA - 3 dorms, sl, wc so-
cial, coz, lavand, despensa, gar. 
A.T 360m² // A.C 167m². R$ 
400.000.
PAULISTA - 3 dorms (c/ armários 
embutidos, closet) sendo 2 suí-
tes, wc social, sl, coz, copa, la-
vand, 2 despensas, wc externo, 
gar. A.T. 403m²/A.C. 177,20m². 
R$ 750.000.
PAULISTA - 3 dorms c/ armário em-
butido e closet, sendo 2 suítes, 
wc social, sl, coz, copa, lavand, 
2 despensas, wc externo, gar. R$ 
600.000.
PAULISTA - 3 dorms sendo 1 suíte 
c/ closet, wc social, sl, coz pla-
nejada, área serviço, despensa, 
gar. A.T. 403m²/A.C. 155m². R$ 
580.000.
PAULISTA - 3 dorms c/ armário em-
butido sendo 1 suíte, wc social, 
coz, sl, fdos c/ a/s, 2 despensas, 
wc, gar 2 carros. A.T. 372m². R$ 
1.000.000.
PAULISTA - 3 dorms sendo 1 suíte 
(c/ closet), wc social, sl, coz pla-
nejada, lavand, despensa, gar. 
A.T. 403m²/A.C. 155,46m². R$ 
580.000.

PAULISTA - 3 dorms sendo 2 suítes 
c/ armários embutidos, wc social, 
coz planejada, sla jantar/estar, la-
vabo, a/s, quarto p/ funcionário, 
a/s, despensa, quintal c/ área lazer, 
churrasq, piscina, gar 2 carros. A.T. 
372m²/A.C. 207m². R$ 890.000. 
PAULISTA - Casa alto padrão, 
A.T. 520m²/A.C. 262,60m². R$ 
1.950.000.
PAULISTA - sobrado alto padrão, 
A.T 365,49m², A.C 301,57m². 
R$ 1.500.000.
PERINO - 2 dorms, sl, copa, coz, 
despensa, quintal, ent. p/ carro. A.T. 
425m²/A.C. 138m². R$ 330.000.
PERINO - 2 dorms, sl, wc social, 
coz, lavand, despensa, gar. A.T 
200m² // A.C 70m². R$ 210.000.
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
troca R$ 700.000. F. (14) 99758-
2525 Sr Furlaneto.
COHAB - 2 dorms sendo 1 suíte, wc 
social, coz, copa, lavanderia, gar, 
edícula fundos com 1 dorm, forro de 
madeira, próximo da feira, mercado, 
padaria, Rua Belmiro Ribeiro da Sil-
va, 130. R$ 220.000 aceito troca. 
F. (11) 96153-8184 Paulo Rogério 
Gonçalves.
ELDORADO - Troca casa 3 dorms c/ 
suíte + frente comercial, por casa 
menor. R$ 380.000. F. (14) 99169-
7695. F. (11) 99911-5822 com 
Mário ou (11) 96487- 2413 com 
Susana.
GOLD PLACE - vendo ou troco casa 
com 4 suítes, gar para 4 carros, 
coz integrada, casa ecológica. R$ 
3.500.000. F. (14) 99776-7373.
KENNEDY - Duas casas no mesmo 
terreno, sendo uma na frente com 
um quarto, sala, cozinha, banheiro 
com box, varanda na frente; fundos 
sobrado com 3 quartos, sala, copa, 
cozinha, dois banheiros, garagem 
para dois carros, imóveis muito 
bem conservados, ótima constru-
ção, localização privilegiada: 300 
metros de supermercado, próximo 
de padaria, escola, farmácia, rua 
tranquila. R$ 350 mil. Fone (14) 
98109-6000, direto com o pro-
prietário.
MARGARIDA - casa de madeira com 
4 cômodos, sendo 2 dorms, sl, 
coz, wc, terreno 88m², 50,53m² 
de construção, doc. OK, 3 quadras 
do centro da cidade. R$ 165.000 
não aceita financiamento. F. (14) 
99123-8175.
MATILDE - 268m de construção, 3 
dorms sendo uma suíte, 3 sls, um 
banheiro social, (área da cozinha) 
cozinha com copa-sala, 2 dorms, 
lavanderia, wc. R$ 700.000. F. (14) 
99709-0722.
MATILDE - 3 dorms, sendo 2 suí-
tes, wc social, sala, copa, cozinha 
planejada, lavanderia, área de lazer 
com churrasqueira, cozinha, banhei-
ro, mais um dorm, área grande, T. 
400m2, garagem para vários carros, 
ótima localização. R$ 420.000. F. 
(14) 99724-9231.
MATILDE - apartamento alugado com 
2 dorms, sl, coz, wc, área serviço co-
berta, 1 vaga para carro e moto. R$ 
140.000 (aceita financiamento) + 
condomínio R$ 278 - Incluso: água 
e gás natural canalizado. Prédio não 
possui elevadores. F. (15) 99727-
1603.
MINAS GERAIS - 2 quartos, 1 wc, 
sala, cozinha, quintal, área de ser-
viço, sem garagem. Rua Jornalista 
Francisco de Almeida, 442, ao lado 
da escola Josepha Cubas da Silva. 
R$ 120 mil. (14) 98113-1949.
MINAS GERAIS - 3 dorms, sala, co-
zinha, wc, garagem para 2 carros e 
quintal. R$ 240.000. Aberto a nego-
ciação. F. (14) 99680-7747.

16



17



Anúncios Classificados de Particulares
IMÓVEIS

RESIDENCIAL 
OURINHOS - VENDE-SE

OURO FINO - Excelente oportunida-
de, casa residencial em local privi-
legiado, próximo a supermercados, 
academia, FAPI, localizada à Rua 
Manoel Vieira Pinto, nº 855, ter-
reno 10x30, com 2 dorms, sl, coz, 
wc, quarto despejo, gar ampla p/ 2 
carros, quintal no fundo, ideal para 
área de lazer. R$ 300.000 aceita 
proposta e financia. F. (14) 99844-
9241 Juliano.
OURO VERDE - casa com piscina, 3 
dorm sendo 1 suite, sala de estar, 
sala de jantar, wc social, 4 vagas de 
garagem, área de lazer com piscina, 
churrasqueira, sala de convivên-
cia. Dorm de empregada e wc. R$ 
850.000. F. (43) 9620-2537.
OURO VERDE - dois terrenos juntos 
na Rua Porfírio Theodoro, entre as 
Ruas Felipe Palácios e Fernando 
Francisco, medindo 12x30m cada, 
totalmente murados e com portão, 
caídos pra rua, ótima localização. 
R$ 360.000 nos dois. Aceita car-
ro no negócio. F. (14) 99782-1599 
Mario.
PAINEIRAS - garagem, lavanderia, 
sala, copa, cozinha, banheiro, 2 
dorms. Edícula com área de ser-
viço, cozinha, sala, banheiro e 1 
dorm. R$ 350.000. F. (14) 99737-
6688.
PAINEIRAS - Rua Orlando Chiaradia, 
97 com 3 dorms, 1 suíte, sl, coz, wc 
social, área de lazer, com 1 quarto 
no fundo e banheiro, churrasqueira 
e quintal grande, garagem p/ 3 car-
ros. R$ 420. F. (14) 99825-5729 
Sandra.
PARQUE DOS IPÊS 2 - apartamen-
to no 2º Andar, Bloco 3, com aca-
bamento completo, dois elevadores 
por torre, vaga de garagem privativa, 
sacada com uma vista privilegiada 
e uma área de lazer completa, com 
piscina, 2 áreas gourmet com chur-
rasqueira, playground, espaço pet, 
área de descanso, bicicletário co-
letivo, horta e pomar comunitários, 
coleta seletiva, tomadas USB e Wi-fi 
nas áreas comuns. Tudo isso com a 
segurança de um condomínio com 
portaria 24h. R$ 220.000. F. (11) 
93392-8173 Clemer Arantes.
PARQUE DOS IPÊS II  - 2 dorms, 
sala e cozinha integradas, 4º an-
dar, a chave do apartamento será 
entregue em abril, acabamento em 
porcelanato (kit ouro). Ótima locali-
zação. R$ 240.000. F. (14) 99771-
8700.
PAULISTA- 3 dorms sendo 2 suítes, 
cozinha planejada, 3 wcs, sala, área 
de lazer com churrasqueira e pisci-
na, garagem para 3 cras, sobrado 
nos fundos, área de serviço coberta, 
com ar-condicionado, 192,63 m² de 
área construída, 341,70m² T. Ótima 
localização, próximo a pista de ca-
minhada do Jardim Paulista, merca-
do, posto de saúde. R$ 600.000. F. 
(14) 99677-8506.

PAULISTA - 3 dorms, sendo 2 suítes, 
sala de tv, estar e jantar, cozinha pla-
nejada ampla, lavabo, despensa, la-
vanderia coberta, área de lazer com 
churrasqueira e wc, quintal amplo, 
garagem coberta p/ 2 veículos, por-
tão eletrônico, terreno 360m², cons-
trução 213m². R$ 500.000. F. (14) 
98801-7603.
PAULISTA - 3 dorms, sendo um suí-
te, wc social, sala grande, copa, co-
zinha, garagem, área de lazer, área 
construção: 170 m2, T. 360 m2, óti-
ma localização. R$ 360.000. F. (14) 
99724-9231.
PAULISTA - T. 374 m2, casa com 
3 dorms, sendo um suíte, wc so-
cial, sala, copa, cozinha, quartinho 
de despejo, garagem grande. R$ 
270.000. F. (14) 99724-9231.
PERINO - 101 m2, contém uma edí-
cula com 60m2 totalizando 161m2. 
A casa possui garagem, sala, copa/
cozinha, 1 wc e 3 dorms, sendo 2 
planejados. A edícula tem a varanda 
grande com churrasqueira e pia, co-
zinha, despensa, 1 wc e área de ser-
viço. R$ 350.000. F. (14) 99782-
1599.
PERINO - próximo ao santuário 
Nossa Senhora de Guadalupe, com 
3 dorms, sendo opcional para sala 
ou escritório), 2 wc, sala, copa, 
cozinha integrados, churrasqueira, 
despensa, cozinha externa e pisci-
na. R$ 460.000. F. (14) 99771-
8700.
QUEBEC - ótima localização, residen-
cial Santa Emília, 2 dorms, sl, coz, 
wc, lavanderia, gar, há um adicional 
de um corredor na lateral da casa de 
140X10. R$ 190.000 aceita finan-
ciamento. F. (14) 99776-3821.
RECANTO DOS PÁSSAROS III - ter-
reno 167m², com 47m² construídos 
sendo 2 dorms, sl, coz, wc, área ser-
viço fundos, esquina, Rua Antonio 
Franciscon Filho, 287. R$ 150.000 
ac. Troca por outra casa. F. (14) 
99646-7556 c/ Sr Leandro ou (14) 
99721-2698 com Ana.
SÃO JOSÉ - 94m² construção, terre-
no 12x30, plano, ótima localização, 
bairro residencial, próximo ao Centro 
da Cidade. Imóvel precisa de refor-
ma. R$ 175.000. F. (14) 98214-
7037 Anderson.
SÃO LUIZ - próximo a UPA, 2 casas 
no terreno, 1 com 4 cômodos, preci-
sa acertar IPTU. R$ 200.000. F. (11) 
96067-6003 Elaine.
TROCO CASA - Troco casa em Ouri-
nhos, 160 metros de construção, 
toda em alvenaria, por chácara com 
casa em Ourinhos ou próximo a Ou-
rinhos. R$ 450.000, com volta por 
parte do Interessado ou no valor. F. 
(14) 98162-7978.
VILLE DE FRANCE II  - 3 dorms, 
sendo uma suíte, sala de estar, sala 
de jantar, cozinha, integrada com 
área gourmet, wc social, lavabo, 
despensa com lavanderia, garagem 
coberta para 2 carros. A/T 170 mts 
A/C 140 mts. R$ 450.000 F. (14) 
99683-7181 Nilton.

VISTA ALEGRE - imóvel com 3 casi-
nhas e um salão comercial próximo 
da Vila Margarida, ótimo para inves-
tidor. Precisa de reforma. Não aceita 
financiamento. R$ 190.000. F. (13) 
99135-3101.

RESIDENCIAL 
OURINHOS - ALUGA-SE 

ÁGUAS DO ELOY - T. 250 m2, C. 
135 m2, sala, sala de jantar, cozi-
nha planejada com balcão, 3 dorms 
sendo 1 suíte, wc social, garagem, 
área gourmet, área de serviço, quin-
tal nos fundos, porcelanato, blindex, 
box nos wc; armarinhos, portão au-
tomático com cerca elétrica, câme-
ras e DVR de monitoramento, casa 
toda mobiliada, só entrar e morar. 
R$ 3.000. F. (14) 99147-0633.
CALIFÓRNIA - alugo quarto para ra-
paz, com água e luz pago. Próximo 
à Rodovia Raposo Tavares km 377. 
R$ 250. F. (14) 99873-5439. Falar 
com Luiz Paulo.   
CENTRO -  edícula com 2 dorms, cozi-
nha grande, wc, garagem, lavanderia 
coberta. para duas pessoas no máxi-
mo.  R$ 700. F. (14) 99796-5126.   
CENTRO - 3 dorms, sl, coz, wc, gar, 
quintal gde, R Duque de Caxias, 
1239. Aluguel. R$ 1.200. F. 3322-
6643 Ivonil.
CENTRO - alugo apartamento para fa-
mília ou estudante, com 4 dorms, não 
tem garagem. F. (43). 99858-2000.
CENTRO - imóvel residencial com 1 
quarto, sala, cozinha, wc, área de 
serviço coberta, gar coberta, casa 
de laje, piso frio. Rua Rio de Janeiro, 
760 atrás do Colégio Santo Antonio. 
R$ 900. F. (14) 99860-8803.
CENTRO - quartos para estudantes, 
aposentados, moças e rapazes. 
R. Rio Janeiro, 570. F. (14) 3322-
3545.
CENTRO - QUITINETES - Alugo quiti-
netes sendo 1 dorm, com banhei-
ro, incluso água e wi-fi, próximo 
ao terminal de ônibus e calçadão, 
com 13 m2, para estudantes, tra-
balhadores e aposentados. Aluga-
mos mediante caução ou fiador, 
com imóvel quitado. R$ 630. F. 
(14) 99696-5225.
COHAB - 2 dorms, sl, coz, wc, lav 
e gar. R$ 900 c/ caução. Contato 
apenas pelo whatzapp (14) 99796-
9212 c/ Fernanda após as 15hrs.
CONDOMÍNIO PARQUE DOS 
IPÊS II OURINHOS - Apartamento tér-
reo com jardim e kit ouro no Parque 
dos Ipês II. O imóvel possui 37m² e 
possui área privativa total de 78m². 
Localizado em excelente região na 
cidade, o Parque dos Ipês II oferece 
o melhor custo-benefício com atribu-
tos e qualidade que você já conhe-
ce. O kit ouro contempla porcelanato 
em todo o apartamento e bancadas 
de granito Branco Dallas no banheiro 
e cozinha. O apartamento possui 2 
quartos, 1 banheiro e uma sala in-
tegrada a cozinha e área de serviço. 
R$ 900,00 + Condomínio + IPTU. 
+5514997241144

ITAJUBI - 2 dorms, sala, cozinha, 
wc, área de lavandeira parcialmente 
coberta, gar p/ carro. R. Sérgio Emí-
dio de Faria, 225. R$ 600. F. (14) 
99725-2204 com Juliana.
MORADAS II - 2 dorms, sala, cozi-
nha, wc, área de serviço. R$ 650. 
F. (14) 98137-0907 falar com Ju-
liana.
NOSSA SENHORA DE FÁTIMA - Rua 
Julio César Acosta Chimenez, 116 
com 3 dorms, sl, coz, wc, área de 
serviço, gar, ao lado da Marvi. R$ 
800. (14) 99616-1337.

PARQUE DOS IPÊS II - 2 dorms, sala 
e cozinha integradas, 4º andar, a 
chave do apartamento será entregue 
em abril, acabamento em porcela-
nato (kit ouro). Ótima localização. 
R$ 240.000. F. (14) 99771-8700.

PERINO - Alugo quarto para estu-
dantes no sexo feminino, já contém 
cama. R$ 400.  F. (14) 98168-7774.
PROCURO CASA PARA ALUGAR - di-
reto com proprietário, de R$ 1.000 
a R$ 2.000. F. (14) 98829-2827 
com Davi.
QUARTO PARA SENHORA EVANGÉLI-
CA - Procuro moça ou senhora evan-
gélica, bastante de Deus, para dividir 
aluguel. F. (14) 98168-7774.
SANTOS DUMONT - R. Virgilino Pedro-
so, 67, KIT NET mobiliada + TV cabo 
+ Internet fibra, com cozinha, wc 
com box e chuveiro, sala conjugada 
com dormitório, ampla lavanderia; 
varanda, garagem, móveis inclusos: 
TV, fogão, geladeira, guarda-roupas, 
armários de cozinha, cama. R$ 720 
(ITPU incluso). F. (14) 99860-5006.
SOARES - 300m do Pão de Açúcar, 
75m², dorm, coz, wc, área de servi-
ço, gar coberta. R$ 800 + R$ 70,00 
IPTU. F. (14) 99772-3103.

TERRENOS 
OURINHOS

ITAIPAVA - 320m² escriturado R$ 
90.000 aceita proposta. F. (14) 
99638-7457.
MANO - terreno 300 m2, (10x30) 
próximo ao Shopping, Max Atacadista 
e centro da cidade. Documentação 
em ordem. Aceito financiamento. R$ 
230.000. F. (14) 98141-1551.
NOVA OURINHOS - plano, 300m², mu-
rado, portão eletrônico basculante. R$ 
235.000. F. (14) 99631-7457.
OURO FINO - terreno com 287 m², 
localizado próximo ao lago da FAPI, 
escolas e mercados, possuí muro 
em 3 lados, com calçada, documen-
tação em dia, terreno registrado, do-
cumentação toda em ordem, terreno 
registrado. (Aceito Financiamento). 
R$ 150.000. F. (14) 99819-8982 / 
(14) 99900-4702.
PAULISTA - 408m², 12x34m, R. 
Pedro Marques Leão ao lado do 
nº 1954, próximo Drogasil. R$ 
380.000. F. (11) 99166-4926.
ROYAL PARK PRIME - 554,61m², me-
lhor topografia do condomínio, lote B - 
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
Novo), 1000m, limpa e com mou-
rão de concreto cercando, com 
poço comunitário (só fazer o en-
canamento). R$ 40.000. F. (14) 
99741-5803 ou (14) 99679-5091 
Georgina Amaral.
SÍTIO - JACAREZINHO - 2 km do as-
falto e da cidade de Jacarezinho, es-
trada cascalhada, com casa água e 
luz, açude com peixes e rio no fundo. 
R$ 650.000. F. (14) 99783-2331.
TAYAYA VILLAGE - 3 cotas, 2 suítes, 
sala de TV, jantar, varanda, copa e 
cozinha planejadas, duas garagens, 
capacidade para 10 pessoas, casa 
nº 9610, 113.46m². F. (14) 99901-
3944 Neto.

RESIDENCIAL 
REGIÃO - VENDE-SE

BLUMENAU - andar alto, semimobi-
liado, condomínio com infraestrutura 
completa, pertinho do complexo da 
Vila Germânica, Parque Ramiro Rue-
diger, Feira Livre, UFSC, com 3 dor-
ms, sendo 1 suíte, lavabo, sl jantar/
estar integrada0, ampla sacada com 
churrasqueira, coz, área serviços, 
dependência de empregada comple-
ta, 2 vagas de gar individuais, hobby 
box, aquecimento a gás, condomínio 
oferece: 2 elevadores por torre, hall 
de entrada decorado, salão de fes-
tas decorado e equipado, serviço de 
zeladoria, monitoramento por câme-
ras, acesso com biometria, piscina, 
espaço fitness, playground, bicicle-
tário, cerca elétrica. R$ 630.000 + 
IPTU R$ 80 + condomínio R$ 700. 
F. (14) 99607-2224.
BERNARDINO DE CAMPOS - 3 dor-
ms, 2 sls, coz, wc, Rua Rui Barboda, 
806. R$ 180.000. F. (14) 99925-
2202 Zé Luiz.
CAMBARÁ - duas casas no mesmo 
terreno, a da frente com 5 cômodos 
e outra nos fundos com 3 cômodos 
quintal separado, próximo a indústria 
de alimentos. R$ 135.000. F. (11) 
96592-3878
CÂNDIDO MOTA - Construção 179m², 
no Jd, São Francisco, 3 dorms sen-
do uma suíte, cozinha c/ armários, sl 
ampla, wc social grande, lavanderia 
com despensa, canil, terraço frente 
e fundos, pomar produzindo, terre-
no 356m², toda murada, com cerca 
elétrica e portão automatizado, ga-
ragem coberta para 2 carros, quintal 
para mais 3 veículos. R$ 380.000. 
F. (11) 99421-2737.

CANITAR - casa no Jd Vitória, com 2 
dorms, sl, coz, wc. R$ 150.000. F. 
(14) 99661-8770. 
CAPORANGA - Edícula rebocada, 
sem piso com 44 m2, próximo ao 
posto de saúde e escola, a 150 m 
do Rio Turvo, Terreno 240 m2, es-
criturado, aceito troca por casa em 
Ourinhos ou Santa Cruz do Rio Par-
do. R$ 80.000 F. (14) 99152-9617.
CHAVANTES - 2 casas, sendo fundos 
com 3 dorms, sl, coz, copa, wc, la-
vanderia coberta, gar coberta para 
até 2 veículos. Frente com 2 dor-
ms, sl, coz, wc, lavanderia coberta, 
gar coberta para até 2 carros, por-
tão basculante fechado. Não vendo 
separado. R$ 290.000,00 aceito 
troca por casa em Ourinhos. F. (14) 
99701-8894 Sebastião ou (14) 
99637-8134 Felipe.
CHAVANTES - barracão com 90m², 2 
banheiros, cozinha, mais uma resi-
dência com 60m², tudo novo, Rua 
Marilene Carmona Pereira da Silva, 
314. R$ 350.000 ou alugo por R$ 
1.900 mensais. F. (14) 99851-
1962 direto com o proprietário Mar-
cio.
CURITIBA - troco apartamento com 6 
anos de construção,48mts, térreo, 
piso madeira, ventilador teto, grades 
internas, telas em todas as janelas, 
água, poço artesiano, ônibus ponto 
final na portaria, portaria 24 horas, 
ótimo local com 540 apartamentos, 
muito organizado, escriturado, qui-
tado, só transferir. Rua Alberto Otto 
1316 bloco 22 AP 102. R$ 190.000 
ac. troca por casa em Ourinhos. F 
(41) 99961-0163/99813-5492.
JACAREZINHO - casa com 4 cômodos 
e wc, duas casas no mesmo terreno. 
R$ 90.000. F. (14) 99773-0280. F. 
(43) 3238-0896.
MARQUES DO REIS - 296m², com 
casa pequena de 1 dorm, coz, wc, 
com área grande + barracão com 
50m² construído, grande parte do 
terreno livre, todo murado, tem que 
fazer escritura, localizado na divisa 
de Jacarezinho e Ourinhos, depois 
do pedágio. R$ 80.000. F. (14) 
99800-3510.

Anúncios Classificados de Particulares
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RESIDENCIAL 
REGIÃO - VENDE-SE

PIRACICABA - apartamento 57m² 
de área útil, distribuído em 2 dor-
ms (1 suíte), sl 2 ambientes, sa-
cada c/ sol da manhã, cozinha, 
área serviço (separado com porta), 
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